
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234948/

Código da publicação: 234948

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 06:01:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.398,66
Objeto:
Aquisição de medicamento de uso veterinário para uso dos animais do Canil Municipal do município
de Lucélia e para serem utilizados no procedimento de castração.
Resumo:
Aquisição de medicamento de uso veterinário para uso dos animais do Canil Municipal do município
de Lucélia e para serem utilizados no procedimento de castração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234948/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-medicamento-de-uso-veterinario-para-uso-dos-animais-do-canil-municipal-do-municipio-de-lucelia-e-para-serem-utilizados-no-procedimento-de-castracaospanp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f20aed631c32e82b41f3ee487f5bdaf9.pdf

